ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О впесении изменений в IrостаIIовлеIIие адмиrIистрации
города Евпатории Республики Крым от 04.08.2022 Л(Ъ 1701-п

<Об утвер}кдении порядка определения объема и условI{й
ПрелосТавления субсидиЙ из бюджета муниципального образоваlлия

городской округ Евпатория Республики Крым муниципальIIым
бюджетным образовательным учре)кде[Iиям, находящимся в ведениIл

УПравлеIrия образования администрации города Евпатории Респубllики
Крым, на иные цели на очередной финансовый год и плановLlй ltерl.tол>

В соотRетствии со статьей 78.1 Бюдлсетного кодекса Российской Федерации,
Ста'гьеЙ 1 б Федерального закона от 06.10.200З ЛЪ 1 3 1-ФЗ (Об обшtих принципitх
орГаНизации местFIого самоуправления в Российсlсой Федерации), статьей 31 Закона
Ресllублики KpbiM от 2i.08,2014 N9 54-ЗРК кОб основах местного самоуправления в
РеСпУблике Itрым>, постановJlением Правительства Российсttой Федерации от 22.02.2О20
Ns 203 кОб общих требованиях к нормативным правовым актам) устанавливаIоп1им
ПОРЯДОК ОПРеЛеЛеНИЯ Объема и условия предоставления бюдrI<е,lгlым и автоIlомIIыN,I

УЧРеЖДеНИltм сУбсидиЙ на иные цели), Уотавом муниципального образоваrtия городсt<ой
ОКРУГ ЕВПатория Республики Крым, администрация города Евпатории Респуб.iIиl<и Крымr
постановляет:

1. Вгiести в постановлеI{ие администрации города Евпатории Республиttи Крым oг
04.08.2022 Jф 1701-п кОб утверждении порядка определения объема и ус.llовий
ПРеДОСТаВЛеНИЯ СУбсидиЙ из бюдlttета муниципального образования городской округ
ЕВПаТОрия Республики Крым муниципальным бюдхtетным учреждениям, находящимсrI }]

ВеДеНИИ УПРаВЛеI]ия образования администрации города Евпатории Респуб:Iики Крым, tlzt
ИНЫе ЦеЛИ На о.rередriой фиrIансовый год и плановый период), с измегIенLIями о,г
15.0З.2023 Nsr 74l-п, от 28,0З,2024 Ng 679-п, от 05,08.2024 Jф 22О9-гl, o,r 15.1\.2024
N 3662-1l, сJlедуюlllие изменения:

1.1, ПУНК'г 2.7. порядка определения об,ьема и условий предостаI]JIения субсидlий
ИЗ бЮДЖета МуНиципальFIого образования городской округ Евпатория Республики Крым
МУНИЦИПzlJIЬНЫМ бюджетным учрежденияIчI, находlящимся в ведении управлеIlия
образования администрации города Евпатории Республики Крым, на иIIые цели на
ОЧеРеДНОЙ финансовыЙ год и плановый период изложить в сJIелуIоIJIей редакции:

<2,7, УСЛОВИеМ предоставле}{ия субсидий является заклюLIеFIие меп(ду учредитеJlсм
и Учреждением соглашения о 1lредоставлении сус,сидии (далее - согJIашение) на иltые
ЦеЛИ ПО фОРМе, УТВержденноЙ приказом департамента финансов администрации города
ЕВПаТОРИи Республики Крым от 11,t2,2024 NaO1-05/301 кОб утверждении типовой формы
согJIашенИя о предоСтавлениИ из бюдлtеТа IчIУНИЦИПаJIьногО образования городской оtсруг
Евпатория Республики Крым субсидии(ий) }"{униципальному бtодл<етному

(мугlиципальному автономному учреждению) на иные цели)). Соглашение заключается
сроком на один год после утверх(дения бюдхсета на очередной финансовьiй год и
плалtовый период).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подле}киТ размещениЮ на официальном портаJ]е Правительства Республики Крым
- http://r,k.gov.гLl в Разделе: кМуничипаJIьные образования), подразДел - к'Евпатория,>. а
также гIа официальном сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория
Республики Itрым - http://my-evp,ru в разделе кЩокументы>, Подраздел кflокументы ,

администрации) в информационно - теJlекоммуникационной сети общего пользования.
3. Настоящее постановление распространяет свое действи9 на правоотtIошения,

во:][Iикшие с 01.0 |,2025,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Евпатории Республиlси Крым, курирующего управление
образования администрации города Евпатории Республики Крым,

-

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

)